
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное автономное образовательное учреждение Астраханской области  

высшего образования  

«Астраханский государственный архитектурно-строительный университет» 

ЕНОТАЕВСКИЙ ФИЛИАЛ 

(Енотаевский филиал ГАОУ АО ВО «АГАСУ») 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31.08. 2018г.                                                                                          № 15-к 

«О зачислении обучающихся» 
 

На основании решения Приемной комиссии (Протокол №2 от 

31.08.2018г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

п.1. Зачислить в состав группы №11 по профессии 23.01.03 Автомеханик 

обучающихся по образовательным программам  среднего профессионального 

образования – программам подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих со сроком обучения 2 года 10мес.: 

1. Битербиева Малика Ахмедовича 

2. Крылова Данила Юрьевича  

3. Сенникова Сергея Владимировича  

 

п.2. Зачислить в состав группы А-11 по профессии 23.01.03 Автомеханик 

обучающихся по образовательным программам  среднего профессионального 

образования – программам подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих со сроком обучения 2 года 10мес.: 

 

1. Мухамбетова Рената Избарасовича 

2. Каева Александра Игоревича  

3. Балабасова Ильдара Амантаевича 

4. Суворову Анну Туркоевну 

 

п.3. Зачислить в состав группы А-12 по профессии 23.01.03 Автомеханик 

обучающихся по образовательным программам  среднего профессионального 

образования – программам подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих со сроком обучения 2 года 10мес.: 

1. Маркова Дмитрий Михайловича 

2. Смирнову Ангелину Сергеевну 

3. Хорошеву Светлану Алексеевну 

 

 

п.4. Зачислить в состав  группы № 17 по профессии 29.01.07 Портной, 

обучающимися           по             образовательным          программам   среднего  

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

